
 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente    Firma   
Pagina 1/3 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

NUMERO 2013/00312
 

DEL 24/05/2013
 

 

Collegio Sindacale il   
24/05/2013

 Controllo preventivo regionale il   

 
OGGETTO   

 

Presa d'atto Protocollo d'Intesa sulla sicurezza sulle strade-Partecipazione ASP

 
 

 

Struttura Proponente Igiene e Sanità Pubblica (PZ)
 

 

Documenti integranti il provvedimento: 

Descrizione Allegato Pagg.  Descrizione Allegato Pagg. 

Protocollo di Intesa INAIL 7    

     

     
 

 

 
Uffici a cui notificare 
  
Affari Generali   

 

   
 

 
 

  
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

 
La presente è stata pubblicata ai sensi dell'Art.32 della L.69/2009 all'Albo Pretorio on-line in data 

  
24/05/2013

 

La presente diviene 

eseguibile ai sensi 

dell'art.44 della L.R. 

n.39/2001 e ss.mm.ii
 

Immediatamente

 

Dopo 5 gg dalla 

pubblicazione all'Albo

 

Ad avvenuta 

approvazione 

regionale

 

 
Luigi Martorano  

____________________ 

Il Funzionario Delegato  
Luigi Martorano

 
 

  
         

 
Servizio Sanitario Regionale Basilicata 

Azienda Sanitaria Locale di Potenza

 

 

 



 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente    Firma   
Pagina 2/3 

 

Considerato che l’I.N.A.I.L.- Direzione Generale per la Basilicata ha proposto un progetto finalizzato alla sicurezza 

sulle strade; 

 

Preso atto del coinvolgimento della Azienda Sanitaria Locale di Potenza, oltre che il Ministero delle Infrastrutture e 

Trasporti, Direzione Generale Territoriale Sud e Sicilia – Ufficio Motorizzazione Civile di Potenza; del 

Compartimento della Polizia Stradale di Potenza, nonché dell’Associazione delle Scuole Guida della Regione; 

 

Verificata la disponibilità del personale medico dell’U.O. di Igiene e Sanità Pubblica di Potenza di curare una parte 

dell’attività formativa del progetto; 

 

Preso atto che è stata predisposta una bozza di protocollo d’intesa che viene allegata e si ritiene parte integrante del 

provvedimento;  

 

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e Del Direttore Sanitario   

 

DELIBERA 

 

di prendere atto della bozza di Protocollo di Intesa sopra indicata e di approvarla in tutte le sue parti. 



 

Direttore/Dirigente U.O. Proponente    Firma   
Pagina 3/3 

 

 

 

L’Istruttore  
 

 

 

Il Dirigente Responsabile dell’Unità Operativa  
 

 

 

 

 

 Giuseppe Nicolò Cugno     Mario Marra    Cristiana Mecca  

Il Direttore Sanitario 

Giuseppe Nicolò Cugno
 

Il Direttore Generale 

Mario Marra
 

Il Direttore Amministrativo 

Cristiana Mecca
 

 

 

Tutti gli atti ai quali è fatto ri ferimento nella premessa e nel dispositivo della deliberazione sono depositati presso la 
struttura proponente, che ne curerà la conservazione nei termini di legge.  

 

 
 


